
Płock, dn. 28.1 1,2019 r.

DA.PM.232.75.2019
Mazowiecka uczetnia publiczna w płocku

Pl. Dąbrowskiego 2
09-402 Płock
tel./fax (,.)24 366-5 4-00,1 (. . .)24 366-5 4-21
http:/ www.mazowiecka.edu.p1
e-mail: zamowienia@pwszplock.pl

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy postępowania pn. ,,Świadczenie usfug - wykonarrie zlecenia w postaci

sporządzenia opisu dolcrrmentacji prakryk zawodowych realizowanych w rarrrach

Wydziafu Nauk o Zdrowiu Mazowieckiej Uczebri hrblicznej w Płocku na kierunku
Położnicnro i Pielęgniarstvrro"

Zamawiający, Mazowiecka Uczelnia Publiczna w Płocku, działając na podstawie artyku}u

86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia2004 t. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.

1843, z poźn. zm.), informuje, iż w ww. postępowaniu do dnia składania ofert, tj. 27.11.2019 r.

do godz. 9:45, wpĘnęły oferty następujących Wykonawców:

dla części ],:

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty

brutto

Kwota jaką Zamawiający

zaaierzaprzezlacryćna
7 ęali z.ację zamówienia

Polańczyk Teresa

Ul. Swojska 19

09-410 Płock

1102,50 zł 1702,50 zł

Termin realizacji: 02.12.20t9 r. -3L.l2.2019 r.

Termin płatności: wynagrodzenie zostanie wl.płacone 'Wykonawcy na podstawie prawidłowo

zŁożonej faktury/rachunku zaŃierdzonego zgodnie z ust. 5 Umowy w terminie:

- 15 dnia następnego miesiąca za poprzedni miesiąc, przy przekazaniu
rachunku/faktury do Kwestury do 10 dnia każdego miesiąca,

- ostatniego dnia następnego miesiąca za poprzedni miesiąc, przy przekazaniu rachunku
/faktury do Kwestury Uczelni, po ustalonym terminie do 25 dnia każdego miesiąca.

Gwarancja: nie dotyczy



dla części 2:

Nazwai adres Wykonawry Cena oferty

brutto

Kwota jaką Zamawiający

zamierzaprzezlacryćla
rcalizągję zernówienią

Danuta Wojciechowska

Ul. Lotników 18 m 18

09-402 Płock

1102,50 zł II02,50 zt

Termin realizacji: 02.12.2019 r. -3t.I2.2019 r.

Termin płatności: wynagrodzenie zostanie-wypłacone Wykonawcy na podstawie prawidłowo

złożonej faktury/rachunku zatwierdzonego zgodnie z ust. 5 Umowy w terminie:

- 15 dnia następnego miesiąca za poprzedni miesiąc, przy przekazaniu
rachunku/faktury do Kwestury do 10 dnia każdego miesiąca,

- ostatniego dnia następnego miesiąca za poprzedni miesiąc, przy przekazaniu rachunku
/faktury do Kwestury Uczelni, po ustalonym terminie do 25 dnia każdego miesiąca.

Gwarancja: nie dotyczy

dla części 3:

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty

brutto

Kwota jaką Zamawiający

zaaierzaprzezlacryćla
realizację zernówienia

Danuta Wojciechowska

Ul. Lotników 18 m 18

09-402 Płock

1702,50 zł 1702,50 zł

Termin reąlizacji: 02.12.2019 r. -3L.12.2019 r.

Termin płatności: wynagrodzenie zostanie wlrpłacone Wykonawcy na podstawie prawidłowo

złożonej faktury/rachunku zatwierdzonego zgodnie z ust. 5 Umowy w terminie:

- 15 dnia następnego miesiąca za poprzedni miesiąc, przy przekazaniu
rachunku/faktury do Kwestury do 10 dnia każdego miesiąca,

- ostatniego dnia następnego miesiąca zapoprzedni miesiąc, przy przekazaniu rachunku
/faktury do Kwestury Uczelni, po ustalonym terminie do 25 dnia każdego miesiąca.

Gwarancja: nie dotyczy



dla części 4:

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty

brutto

Kwota jakąZamawiający

zamierzaprzeznacryćna

rgalizągję zamówienia

]olanta Górecka

UI. Gen. St. Maczka 1

09-410 Płock

962,85 zł 962,85 zł

Termin realizacji: 02.12.2019 r. -31.12.2019 r.

Termin PłatnoŚci: wynagrodzenie zostanie wlpłacone Wykonawcy na podstawie prawidłowo
złożonej faktury/rachunku zatwierdzonego zgodnie z ust. 5 Umowy w terminie:

- 15 dnia następnego miesiąca za poprzedni miesiąc, przy przekazaniu
rachunku/faktury do Kwestury do 10 dnia każdego miesiąca,

- ostatniego dnia następnego miesiąca za poprzedni miesiąc, przy przekazaniu rachunku
/faktury do Kwestury Uczelni, po ustalonym terminie do 25 dnia każdego miesiąca.

Gwarancja: nie dotyczy

dla części 5:

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty

brutto

Kwota jaką Zamawiający

zamierzaprzeznacryćla
realizację zamówienia

Agnieszka Kwasiborska

Ul. Kwiatka 23/25 m8
09-400 Płock

44I,00 zł 447,00 zł

Termin realizacji: 02.L2.2019 r. -31.12.2019 r.

Termin Płatności: wynagrodzenie zostanie wlpłacone Wykonawcy na podstawie prawidłowo
zŁożone) faktury/rachunku zatwierdzonego zgodnie z ust. 5 Umowy w terminie:

- i5 dnia następnego miesiąca za poprzedni miesiąc, przy przekazaniu
rachunku/faktury do Kwestury do 10 dnia każdego miesiąca,

- ostatniego dnia następnego miesiąca za poprzedni miesiąc, przy przekazaniu rachunku
/faktury do Kwestury Uczelni, po ustalonym terminie do 25 dnia każdego miesiąca.

Gwarancja: nie dotyczy



-\ą

dla części 6:

Nazwa i adres'Wykonawcy Cena oferty

brutto

Kwota jaką Zamawiający

zamierza przeznaczy ć na

realizację znrn ówienia

Tomasz Michalak

Osowia 16

09-550 Szczawin Kościelny

44I,00 zł 44I,00 zł

Termin realizacji: U.L2.2019 r. -3L.l2.20l9 r.

Termin płatności: wynagrodzenie zostanie wypłacone Wykonawcy na podstawie prawidłowo

złożonej faktury/rachunku zatwierdzonego zgodnie z ust. 5 Umowy w terminie:

- 15 dnia następnego miesiąca za poprzedni miesiąc, przy przekazaniu
rachunku/faktury do Kwestury do 10 dnia każdego miesiąca,

- ostatniego dnia następnego miesiąca zapoprzedni miesiąc, przy przekazaniu rachunku
/faktury do Kwestury Uczelni, po ustalonym terminie do 25 dnia każdego miesiąca.

Gwarancja: nie dotyczy

z s||}. tł
llUrclil()r (l\

'dr 
Ann

ToRA
llozrvoju

,acka


